
WPr.0211.26.2025 

Uchwała nr 847 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 4 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków komisji habilitacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

dr. Krzysztofowi Michalakowi  

 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 1 Uchwały nr 3270 Senatu Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu 

wyznaczania członków komisji habilitacyjnej Rada Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala co następuje:  

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku wyznacza kandydatów 

na członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr. Krzysztofowi Michalakowi:  

1) Dr hab. Małgorzatę Gałązkę, KUL - recenzenta 

2) Dr hab. Urszulę Dorotę Drozdowską, UwB – członka komisji 

3) Dr. hab. Piotra Konika, UwB - sekretarza 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 
Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 
 
 


